Ч=ваш  Республикин

С\нт\рв=рри район\н

депутатсен Пух=в\

Й Ы Ш + Н У

                       №
С\нт\рв=рри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадское

районное Собрание депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

    06.04.2017 № C-3/3
г. Мариинский  Посад

О внесении изменений в решение Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 10.11.2015 г №     С-3/2 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»
Мариинско-Посадское районное Собрание депутатов

 р е ш и л о:

1. Внести изменение в решение Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 10.11.2015 г № С-3/2 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Мариинско-Посадского района Чувашской Республики».
2. Приложение № 4 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»  изложить в редакции, согласно приложению к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Посадский вестник».

Глава Мариинско-Посадского района –

Председатель Мариинско-Посадского

районного Собрания депутатов                                                                              Н.П.Николаев

Приложение
к решению Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов
от  06.04.2017  № С-3/3
Состав
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
	Николаев Н.П.
	-
	глава Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, председатель Комиссии

	Алексеев В.Н.
	-
	заместитель главы администрации Мариинско-Посадского района по социальным вопросам (заместитель председателя Комиссии)

	Веденеева М.М.
	-
	управляющий делами-начальник отдела организационной работы администрации Мариинско-Посадского района, секретарь Комиссии;

	Кузьмин И.Н.
	-
	начальник отдела юридической службы администрации Мариинско-Посадского района

	Демьянов П.И.
	-
	председатель постоянной комиссии Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов Чувашской Республики по укреплению законности, правопорядка и развитию местного самоуправления и депутатской этике;